
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 17 listopada 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Lotnicze Pogotowie Ratunkowe 

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1638) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 9 września 2016 r. w sprawie w sprawie powołania Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Lotnicze Pogotowie Ratunkowe 

(Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 88) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie powołania Rady Społecznej Lotniczego Pogotowia Ratunkowego”; 

2) w § 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Radę Społeczną Lotniczego Pogotowia Ratunkowego w składzie:”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

  

 

 MINISTER ZDROWIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 

1908). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia piątek, 18 listopada 2016 r.

Poz. 123




